B.2.2 Neinvesti¢ni ndklady na ochranu zivotniho prostiedi podle programového zaméreni
v roce 2012 - vladni sektor
Environmental non-investment expenditure: by environmental domain, government sector, 2012

v tis. K&, bézné ceny

CZK thousand, current prices

Programové zaméreni

Neinvesti¢ni naklady
celkem

Non-investment
expenditure, total

v tom:

vnitfni neinvesti¢ni
naklady

Internal non-
investment
expenditure

vnéjsi neinvesti¢ni
naklady

External non-
investment expenditure

Environmental domain

Celkem
v tom:

ochrana ovzdusi
a klimatu

nakladani s odpadnimi
vodami

nakladani s odpady

ochrana a sanace pudy,
podzemnich
a povrchovych vod

omezovani hluku
a vibraci (kromé
ochrany pracovist)

ochrana biodiverzity
(druhova rozmanitost)
a krajiny

ochrana proti zafeni

vyzkum a vyvoj
na ochranu ZP

ostatni aktivity
na ochranu ZP

9 543 439

44 801

865 517

7724912

133 617

6 291

429 805

334 146

1139 361

19273

363 405

472793

22 881

1989

193 207

64 415

8 404 078

25528

502 112

7252 119

110 736

4302

236 598

269 731

Total

Ambient air and climate
protection

Wastewater management

Waste management

Soil, groundwater and
surface water protection and
remediation

Noise and vibration
abatement (excluding
workplace protection)

Landscapes and biodiversity
(species diversity) protection

Protection against radiation
(excluding external safety)

Environmental research and
development

Other environmental
protection activities



